PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nO555/2017

Campo Largo, 22 de Junho de 2017.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício n°456/2017, desta

Egrégia Casa de Leis, de autoria do Vereador Mareio Ângelo Beraldo (Req 1191/2017),

protocolado sob o n° 8993/2017 encaminhamos em anexo cópia do parecer do Secretário

Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente;

"1M4~
Marcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Bento Antonio Vidal

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

Campo Largo, 22 de maio de 2017.

Processo N°.: 8993/2017

Assunto: Solicitação de serviços

Requerente: Câmara Municipal de Campo Largo

Excelentíssimo Senhor Vereador

Resposta ao Ofício n° 456/2017, SOLICITANDO INSTALAÇÃO

DE PONTO DE ÔNIBUS COM COBERTURA NA RUA "G" NO BAIRRO VILA GLÓRIA.

Informo:

.
Considerando a presente solicitação, informamos que o DEPTRAN

está realizando trabalho de vistoria e recuperação em vários "Pontos de Ônibus" da cidade. Porém,

para instalação de novos pontos, requer estudos de viabilidade técnica e orçamentária em conjunto

com a empresa permissionária, no sentido de se obter adequação à legislação e, a correta

localização dos mesmos.

mais esclarecimentos.

Com f:dade e apreço, cal cama-nos à inteira disposiçãopara

i
i

E u r an e
Secretário Municipal de Desenve imento Uibano e Meio Ambiente

./ ,/

Exmo. Sr.
Mareio Ângelo Beraldo
Vereador